

Информация о сроках и стоимости обучения для поступающих в 2021 году на направления/специальности

Шифр направления/ специальности подготовки	Наименование направления/ специальности подготовки	Срок обучения	Стоимость обучения за весь период (руб.)	Стоимость обучения в год (руб.)
Бакалавриат/ специалитет (Заочная форма обучения)				
05.03.06	Экология и природопользование	5 лет	385 405,00	77 081,00
08.03.01	Строительство	5 лет	385 405,00	77 081,00
09.03.01	Информатика и вычислительная техника	5 лет	385 405,00	77 081,00
09.03.04	Программная инженерия	5 лет	385 405,00	77 081,00
11.03.02	Инфокоммуникационные технологии и системы связи	5 лет	385 405,00	77 081,00
13.03.02	Электроэнергетика и электротехника	5 лет	385 405,00	77 081,00
20.03.01	Техносферная безопасность	4 года 6 месяцев	346 864,50	77 081,00
20.05.01	Пожарная безопасность	6 лет	462 486,00	77 081,00
27.03.04	Управление в технических системах	5 лет	385 405,00	77 081,00
38.05.01	Экономическая безопасность	5 лет 6 месяцев	363 379,50	66 069,00
40.03.01	Юриспруденция	4 года 6 месяцев	297 310,50	66 069,00
Бакалавриат (Очно-заочная форма обучения)				
38.03.01	Экономика	4 года 6 месяцев	341 788,50	75 953,00
38.03.02	Менеджмент	4 года 6 месяцев	341 788,50	75 953,00
38.03.03	Управление персоналом	4 года 6 месяцев	341 788,50	75 953,00
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	4 года 6 месяцев	341 788,50	75 953,00
40.03.01	Юриспруденция	4 года 6 месяцев	341 788,50	75 953,00
Магистратура (Заочная форма обучения)				
38.04.01	Экономика	2 года 6 месяцев	220 230,00	88 092,00
38.04.03	Управление персоналом	2 года 6 месяцев	220 230,00	88 092,00
38.04.04	Государственное и муниципальное управление	2 года 6 месяцев	220 230,00	88 092,00
40.04.01	Юриспруденция	2 года 6 месяцев	220 230,00	88 092,00
Аспирантура (Заочная форма обучения)				
38.06.01	Экономика	4 года	361 180,00	90 295,00
40.06.01	Юриспруденция	4 года	361 180,00	90 295,00
44.06.01	Образование и педагогические науки	4 года	361 180,00	90 295,00
45.06.01	Языковедение и литературоведение	4 года	361 180,00	90 295,00
46.06.01	Исторические науки и археология	4 года	361 180,00	90 295,00
47.06.01	Философия, этика и религиоведение	4 года	361 180,00	90 295,00
49.06.01	Физическая культура и спорт	4 года	361 180,00	90 295,00